
 

 

STAGIONE SPORTIVA 2013/2014 

COMUNICATO UFFICIALE N° 160 DEL 12 GIUGNO 2014 

1. DELIBERE DELLA COMMISSIONE DISCIPLINARE TERRITORIALE 

 

RECLAMI NON PROPOSTI 

LA COMMISSIONE DISCIPLINARE TERRITORIALE 
 

ACCERTATO 
 

che le società appresso indicate hanno avanzato formale richiesta degli atti ufficiali relativi alla gara a fianco della stessa indicata 
onde poter meglio produrre reclamo: 
 
1) societa’ F.C. CIRO’ (Matr. 920033)    (gara Real Cerva – FC Cirò del 13.10.2013- 2^Cat.); 
2) societa’ A.S.D. FUTSAL COSENZA C5 (Matr. 916560) (gara Futsal Cosenza-Città dei Fiori C5 del 19.102013 – C5 C1); 
3) societa’ U.S. PETRONA’ (Matr. 610629)    (gara La Sp.Cariatese-Petronà del 24.11.2013-1^Cat.); 
4) societa’ POL. CARAFFA (Matr. 74689)    (gara R.S.Catanzaro-Pol.Caraffa del 8.12.2013-2^Cat.); 
5) societa’ A.S. ROCCELLA (Matr. 43010)    (gara Guardavalle – Roccella del 8.12.2013-Ecc.); 
6) societa’ ASD POL. MENDICINO (Matr. 610278)  (gara Parenti – Mendicino del 15.12.2013 – 1^Cat.); 
7) societa’ A.S.D. ROGGIANO CALCIO 1973 (Matr. 610196) (gara Scalea - Roggiano del 26.01.2014-Prom.); 
8) societa’ U.S.D. PARENTI (Matr. 67899)    (gara Parenti - Aprigliano del 16.02.2014- 1^Cat.); 
9) societa’ VIGOR LAMEZIA SRL (Matr. 65199)  (gara Pro Cosenza – Vigor Lamezia del 21.2.2014 -SGS); 
10) societa’ S.S.D. POLISTENA (Matr. 610531)   (gara Polistena – Marina Gioiosa del 9.03.2014-Prom.). 
 

RILEVATO 
che le società sopra elencate non hanno fatto pervenire il preannunciato reclamo, pur avendo la segreteria della Commissione 
Disciplinare Territoriale trasmesso tempestivamente copia degli atti richiesti; 
che, altresì, è abbondantemente trascorso il termine per la presentazione del reclamo di che trattasi; 
visto l’art. 33, comma 8, del C.G.S; 

DELIBERA 
-di addebitarsi la somma di €. 130,00, quale tassa reclamo, alle sotto elencate società partecipanti ai Campionati Regionali e 
Provinciali: 
 

1. F.C. CIRO’  (Matr. 920033); 
2. A.S.D. FUTSAL COSENZA C5 (Matr. 916560); 
3. U.S. PETRONA’  (Matr. 610629); 
4. POL. CARAFFA (Matr. 74689); 
5. A.S. ROCCELLA  (Matr. 43010); 
6. ASD POL. MENDICINO  (Matr. 610278;) 
7. A.S.D. ROGGIANO CALCIO 1973 (Matr. 610196); 
8. U.S.D. PARENTI  (Matr. 67899); 
9. S.S.D. POLISTENA  (Matr. 610531); 
 

di addebitarsi la somma di €. 62,00, quale tassa reclamo, alla sotto elencata società apparenente al SGS: 
 

1) societa’ VIGOR LAMEZIA SRL (Matr. 65199); 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 
Emanuele Daniele       Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL  12 GIUGNO 2014 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 
VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 – 88100 CATANZARO 

TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 
 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it 
e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 

 

mailto:segreteria@crcalabria.it�

	Federazione Italiana Giuoco Calcio - Lega Nazionale Dilettanti
	Comitato Regionale Calabria
	Stagione Sportiva 2013/2014
	Comunicato Ufficiale N° 160 del 12 Giugno 2014
	Reclami non proposti

